
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района « Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» 

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 12.11.2018 г.  №   572 

 

О выполнении письма Комитета по образованию от 12.11.2018 г. № 2418 

 

В целях решения Правительственной комиссии по вопросам реализации 

Федерального закона «О бесплатной юридической помощи в РФ» от 25.09.2013г. 

протокол №2, исполнения Указа президента России от 28.12.2012г. № 1688 «О некоторых 

мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей– сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей» 

 

Приказываю: 

 

1. Принять участие во всероссийской акции День правовой помощи детям. 

 

2. Педагогам принять активное участие в организации правового консультирования 

детей и родителей.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                     О.В. Курбачева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


